

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT

z części jawnej posiedzenia Komisji Przetargowej z dnia 17.10.2019 r. dotyczącego przetargu nieograniczonego na zadania pn.:

„Część I – Zmiana konstrukcji nawierzchni ul. Ignacego Daszyńskiego
Część II – Zmiana konstrukcji nawierzchni ul. Osadnicza”

W pracach komisji uczestniczyli członkowie komisji wg załączonej listy obecności.

Przewodniczący Komisji, po sprawdzeniu złożonych ofert pod kątem ich należytego zabezpieczenia i opisania,

- podał kwotę jaką zamawiający może przeznaczyć na finansowane zamówienie, tj:
 - Część I: **569.238,05 zł brutto**
 - Część II: **354.968,30 zł brutto**
- przystąpił do otwarcia ofert wg kolejności ich wpływu.

Po otwarciu każdej z ofert Przewodniczący Komisji ogłosił publicznie:

Numer oferty	Nazwę oferenta, jego adres	Cenę oferty brutto zł	Okres gwarancji	Doświadczenie kierownika budowy
1	Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne „Alkor” Sp. z o.o. ul. Olszyny 3 44-373 Wodzisław Śląski	Część I: 512.881,49 Część II: 359.535,27	6 lat dla wszystkich części	43 lata dla wszystkich części
2	Konsorcjum Firm: Lider Konsorcjum: Firma Budowlana D-ART Damian Ogrodowski ul. Tulipanowa 38 44-264 Jankowice Partner Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Usług Technicznych INFRAGO mgr. Dominika Ogrodowska ul. Tulipanowa 38 44-264 Jankowice	Część I: 505.307,04 Część II: 360.908,99	6 lat dla wszystkich części	17 lat dla wszystkich części
3	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. ul. Adamczyka 12	Część I: 529.603,38 Część II: 397.302,73	6 lat dla wszystkich części	10 lat dla wszystkich części

	47-400 Racibórz			
4	EURIVIA POLSKA S.A ul. Szwedzka 5 Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce	Część I: 539.312,45	6 lat	6 lat
5	EUROVIA POLSKA S.A ul. Szwedzka 5 Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce	Część II: 399.602,24	6 lat	6 lat

Upubliczniono na BIP: dnia 17.10.2019 r.

Dyrektor

mgr Janusz Lipiński